

Chocolade-Gezouten Karamel Cake (39000686)

Houdt u van karamel? Dan zit u hier goed! Eerst verwennen we u met een donker chocoladekorstdeeg. Maar dan komt de vulling. Die hebben we gemaakt van romige, hartige karamel fudge, smeugige brownies en krokante balletjes van salted karamel! Nu nog wat poedersuiker en chocoladeschaafsel on top – en daar is-ie dan, een zondig lekkere traktatie!



Artikelnummer: 8110131

Afmetingen: ø 24 cm

Porties: 12 stukken

Gewicht: 1000g

Portiegewicht: ca. 84g

stuks/doos: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: suiker, TARWEBLOEM, water, HEELEI, BOTER, chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, geklaarde BOTER, magere cacaopoeder, emulgator (E322)) (7%), raapzaadolie, MASARPONE KAAS, gechocolateerde BOTERKARAMEL (MELKCHOCOLADE (suiker, cacaoboter, cacaomassa, magere MELKPOEDER, geklaarde BOTER, LACTOSE, emulgator (E322) (SOJA)), BOTERKARAMEL (suiker, gezouten BOTER (MELK, zout), glucosestroop, zout, magere MELKPOEDER, rijsmiddel (E500), emulgator (E322)), glansmiddelen (E904, E414), glucosestroop, kokosnootolie) (3%), plantaardige vetten (kokosnootvet, palmvet, salvet), chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator (E322), natuurlijk vanille-aroma) (3%), magere cacaopoeder (2%), witte chocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKPOEDER, emulgator (E322)) (2%), glucose-fructosestroop, zoete WEIPOEDER, gemodificeerd zetmeel, gezoete gecondenseerde volle MELK, verdikkingsmiddel (E401), glucosestroop, dextrose, zout, emulgatoren (E471, E475), gekarameliseerde suiker, TARWEZETMEEL, bevochtigingsmiddel (E420), geklaarde BOTER, rijsmiddelen (E450, E500), zuurteregelaars (E501, E524, E300), natuurlijk aroma, LACTOSE, MELKEIWIT, aardappelzetmeel, stabilisator (E440), voedingszuur (E330). Kan NOTEN en PINDA'S bevatten.

Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1728 / 414
Vet	23,2
waarvan verzadigde vetzuren	12,5
Koolhydraten	45,8
waarvan suikers	33,2
Vezels	2,7
Eiwit	4,1
Zout	0,66

Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Nee	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 5 uur. Ontdooi het hele product bij kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 2 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311401316
Nettogewicht	1000
Brutogewicht	1143g
Lengte	255
Breedte	253
Hoogte	63

Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311501313
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	933
Nettogewicht	4000
Lengte	518
Breedte	266
Hoogte	138

Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	11
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	264
Nettogewicht	264
Brutogewicht excl. pallet	326
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	348
Gewicht verpakking	62
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1663